RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL "EDITAL DE INCLUSÃO
DIGITAL 31/2020-1 CAMPUS RIBEIRÃO DAS NEVES" DO
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado do
Edital "EDITAL DE INCLUSÃO DIGITAL 31/2020-1 CAMPUS
RIBEIRÃO DAS NEVES" do programa de assistência estudantil do IFMG.

ESTUDANTES DEFERIDOS

Conforme o item 9 do edital:

O estudante selecionado deverá assinar, junto ao setor responsável pela
Assistência Estudantil do seu respectivo campus, o Termo de Compromisso
de Adesão ao Programa de Assistência Estudantil, confirmando seu
conhecimento sobre as normas e critérios que regem o mesmo. Para
estudantes menores de 18 anos será necessária a assinatura do responsável
legal.

O prazo para assinatura do termo de compromisso é de 3 dias úteis após a
publicação do resultado.

ESTUDANTES EXCEDENTES

Serão convocados pelo setor responsável pela Assistência Estudantil do
seu respectivo campus na medida que houver disponibilidade financeira para
que sejam contemplados.

ESTUDANTES INDEFERIDOS

Deverá ser considerado o que está disposto no item 12.1 do Edital: "O prazo
para interposição de recurso pelo candidato será de 2 dia(s) após a
divulgação do resultado preliminar. Para tanto, o candidato deverá acessar
o SSAE e preencher o campo destinado para recurso com as devidas
justificativas".

RESULTADO

Campus Ribeirão das Neves
ESTUDANTE AUXÍLIO PLEITEADO AUXÍLIO ATRIBUÍDO SITUAÇÃO
000.647.***-14 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

000.647.***-14 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

014.179.***-97 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

014.179.***-97 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

014.515.***-61 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

014.515.***-61 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

014.877.***-86 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

014.877.***-86 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

017.892.***-25 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

017.892.***-25 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

019.379.***-71 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

019.379.***-71 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

020.027.***-22 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

020.517.***-82 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

020.517.***-82 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

021.552.***-60 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

021.552.***-60 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

022.217.***-60 Inclusão Digital - Tipo 2 - Excedente

022.521.***-19 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

022.521.***-19 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

022.541.***-35 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

041.053.***-03 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

041.053.***-03 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

041.811.***-40 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

041.811.***-40 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

051.241.***-64 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

051.241.***-64 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

054.637.***-67 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

054.737.***-07 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

054.737.***-07 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

054.924.***-61 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

054.924.***-61 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

055.770.***-27 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

055.770.***-27 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

055.997.***-06 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

055.997.***-06 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

059.201.***-05 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

059.201.***-05 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

060.528.***-05 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

060.528.***-05 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

064.209.***-14 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

064.209.***-14 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

066.487.***-73 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

066.487.***-73 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

066.916.***-85 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

066.916.***-85 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

070.249.***-85 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

070.249.***-85 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

071.916.***-50 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

072.656.***-96 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

072.656.***-96 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

073.942.***-24 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

073.942.***-24 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

076.509.***-64 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

076.509.***-64 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

078.927.***-88 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

078.927.***-88 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

081.866.***-06 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

081.866.***-06 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

082.346.***-00 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

082.346.***-00 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

086.019.***-06 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

086.019.***-06 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

086.910.***-84 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

086.910.***-84 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

088.203.***-02 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

088.858.***-57 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

088.858.***-57 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

089.138.***-07 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

089.138.***-07 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

095.092.***-93 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

095.092.***-93 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

096.006.***-01 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

096.006.***-01 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

098.099.***-83 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

098.099.***-83 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

098.195.***-63 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

098.195.***-63 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

098.624.***-76 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

098.624.***-76 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

099.367.***-43 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

099.367.***-43 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

099.837.***-48 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

099.837.***-48 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

101.132.***-80 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

101.132.***-80 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

102.297.***-28 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

103.650.***-01 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

103.650.***-01 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

105.782.***-93 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

105.782.***-93 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

106.245.***-10 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

106.245.***-10 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

106.379.***-08 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

106.379.***-08 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

107.827.***-70 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

107.827.***-70 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

108.682.***-79 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

108.682.***-79 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

110.703.***-30 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

110.703.***-30 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

111.881.***-99 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

114.709.***-73 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

115.427.***-89 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

115.427.***-89 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

115.496.***-13 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

115.496.***-13 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

117.048.***-00 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

117.048.***-00 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

119.187.***-27 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

120.117.***-90 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

121.196.***-44 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

121.196.***-44 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

122.993.***-02 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

122.993.***-02 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

123.995.***-20 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

123.995.***-20 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

125.290.***-76 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

125.290.***-76 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

126.607.***-64 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

126.713.***-03 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

126.713.***-03 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

127.603.***-71 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

127.603.***-71 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

129.548.***-50 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

129.548.***-50 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

129.570.***-95 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

129.570.***-95 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

129.570.***-42 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

129.570.***-42 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

130.933.***-02 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

131.234.***-80 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

131.234.***-80 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

132.204.***-24 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

133.607.***-07 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

133.607.***-07 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

139.918.***-73 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

139.918.***-73 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

140.139.***-52 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

140.139.***-52 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

140.350.***-43 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

140.350.***-43 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

143.961.***-80 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

144.945.***-17 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

144.945.***-17 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

147.381.***-93 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

147.381.***-93 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

147.919.***-14 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

147.919.***-14 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

149.134.***-93 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

149.489.***-60 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

150.158.***-13 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

150.158.***-13 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

150.971.***-05 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

152.283.***-52 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

152.283.***-52 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

152.294.***-89 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

152.294.***-89 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

152.709.***-82 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

153.337.***-90 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

153.337.***-90 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

153.467.***-12 Inclusão Digital - Tipo 2 - Excedente

153.481.***-70 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

153.502.***-05 Inclusão Digital - Tipo 2 - Excedente

154.414.***-16 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

154.414.***-16 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

154.569.***-96 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

156.742.***-21 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

156.844.***-69 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

159.568.***-92 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

160.587.***-55 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

162.166.***-79 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

162.166.***-79 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

163.173.***-62 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

163.769.***-80 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

163.769.***-80 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

164.144.***-43 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

164.144.***-43 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

164.144.***-47 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

164.144.***-47 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

164.711.***-48 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

165.363.***-65 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

166.465.***-63 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

166.465.***-63 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

167.270.***-82 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

168.001.***-10 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

170.012.***-74 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

170.012.***-74 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

171.972.***-65 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

172.163.***-74 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

172.163.***-74 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

173.490.***-10 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

173.490.***-10 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

700.731.***-28 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

700.731.***-28 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

701.242.***-80 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

701.242.***-80 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

701.362.***-92 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

701.362.***-92 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

701.871.***-41 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

701.871.***-41 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

701.871.***-13 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

701.871.***-13 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

702.356.***-00 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

703.446.***-40 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

703.446.***-40 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

704.052.***-02 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

704.052.***-02 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

712.065.***-91 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

712.065.***-91 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

923.444.***-68 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

923.444.***-68 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido